Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Rosæ cœli floridæ.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](#)

CONSIDERATIO III.

VULNERA VERB

Facundæ lingue,

Hebr. 11.12. **A** Bel defunctus adhuc loquitur. Melius
Rupr. lib. Filius Dei, quām filius Adæ: siquidem var
12. de vi- cludit, vt apperiat quinque. Hisce quinquel
Eor. Ver. c. vocibus pari consensu cantat, loquitur & exclu
28. Id. in uator noster. *Vulnera illa referuntur illis ad*
Apo. lib. 4. nobis ad Gratiam, inimicis ad crudelēm conscienti
e.5. illis non quaesitū gloriā suā, sed eīus, qui
Patris.

Beda cap. Décantat victorias suas, quia sunt vittoria
24. in Luc. umps. Respice Manus illas & Pedes plagi
neribus signatos, veluti tot appensa vexilla aut
militaria victoriā declamantia.

2. Orat & impetrat pro nobis salutem: siquid
Cyprian. ea salutis humana exigit p̄stum.
Serm. de Prædicat ad nostram doctrinam & exhortat
Bap. Chri- exemplo suo nos ad patientiam invitando & co
sti Ioan. 16: do: Confidite, ego vici Mundum, per hæc vulnera
quoque, si mei causa sustinueritis dura, vincetis.

3. Exclamabat his linguis in confusionem ma
Aug. lib. 2. id die Iudicii. Ecce hominem quem crucifixus
de Symb. c. re vulnera, quæ inflixisti; agnoscite latus, quod pop
4.

CONSIDERATIO IV.

VUNERA JESU NAZ
RENI*Rosæ cæli floride.*

Eccles. 58. **I.** *Q* uasi flos roscarum in diebus vernis. Rosæ pulch
rimæ sunt Christi vulnera, quarum intumesc

dit, & recreat sensus corporis & animæ. Rosæ odoriferæ, quæ, quod magis memoriam teruntur & agitantur, eō odoratores sunt, magisque odorem, quem emittunt & reliquunt, confortant. Rosæ medicinales, quarum unus liquor cunctam sensualitatem ardore tempērat. Rosæ dulcissimæ, quæ suavi deuotionis exercitio conditæ & permixtæ medicamen conficiunt conservatiuum, & perfectissimum nutrimentum animæ deuotæ.

2. Rosæ nunquam inter spinas suum admittunt de-
siderio & pulchritudinem. O quam pulchrae apparent
de Rosæ inter spinas Coronæ, inter spinas clavorum, &
inter spinas Lanceæ! Non est, quod quis cogiter ha-
bitum Rosarum esse participes, qui spinarum inimicus &
hostilis existit, non enim nascuntur alibi. Adeoque ani-
madouota esto sit innocentia lily, inter spinas Pœni-
tentiæ commoretur, necesse est, si hisce Rosis vicinus
lare velis. *Sicut lily inter spinas, sic amica mia inter Cant. 2.*